
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/

Código da publicação: 428

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 05:26:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo/Ano: 2391/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de realização de curativos compressivos em úlcera varicosa de membros inferiores, conforme Termo de Referência – Anexo I.  
Resumo:
Curativos compressivos em úlcera varicosa de membros inferiores.
 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPAiOmGoR87srufbfmBgzQcCRpClzCu9yld4oI0PtGWPWh9szdMuOXUh%2FV_6q4ROHzAgr5iatVLlfvtpKUlSgva54XuO%2FvKpano7042TEOKQ%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2391 20 Pregão Eletrônico 31/05/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/pservicos-de-realizacao-de-curativos-compressivos-em-ulcera-varicosa-de-membros-inferiores-conforme-termo-de-referencia-anexo-inbspnbspp/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPAiOmGoR87srufbfmBgzQcCRpClzCu9yld4oI0PtGWPWh9szdMuOXUh%2FV_6q4ROHzAgr5iatVLlfvtpKUlSgva54XuO%2FvKpano7042TEOKQ%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75be389880afd1c09ab564c2714e5d86.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c8c35b5589fdd5a168dbf1db8f98afd7.pdf

